
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA TROPOJË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

Data: 22/12/2023 

 

Drejtuar: HTSH shpk me NIPI L98906601Adhe adrese  Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja 

Partizani, Rruga Fatmir Hasandoçi, Zona Kadastrale 1347, Nr pasurie 11/60 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:REF-89014-11-24-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i godines se bimeve aromatike medicinale ( godina ish 

konvikti)  

Kohëzgjatja e kontratës 1 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE VLLAZNIMI shpk & GRIALD                                           NIPTI J79602601O & J68117216C 

Vlera  3,358,664.00 (tre milion e treqind e pesedhjete e tete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater)  

 

2. HTSH  shpk                                                                      NIPTI L98906601A 

Vlera. 3,262,664.00(tre milion e dyqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater)  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE VLLAZNIMI shpk & GRIALD                                           NIPTI J79602601O & J68117216C 

Vlera 3,358,664.00 (tre milion e treqind e pesedhjete e tete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater)   



 

Arsyet e skualifikimit: Nuk plotesojne kriterin 2.3.6 te DST-se, konkretisht nuk dispononjne punonjesin e 

specializuar "hidraulik" 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [HTSH shpk me NIPI L98906601A dhe 

adrese  Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja Partizani, Rruga Fatmir Hasandoçi, Zona 

Kadastrale 1347, Nr pasurie 11/60], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,262,664.00(tre milion e 

dyqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Me porosi dhe me autorizim 

Abedin Kerrnaja 


